
ror:

TEER
ere

From: 5.1.2e )

Sent: Mon 5/18/2020 12:39:55 PM

Subject: RE: Conform app: graag je reactie

Received: Mon 5/18/2020 12:39:55 PM

Nee toch? Dat hebben we toch niet afgestemd?

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry..com)

van:[IESBERETi ninvws n>
Datum: maandag 18 mei 2020 2:39 PM

Aan:EET.IEEE @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Conform app: graag je reactie

Dat kan.

Hoor wel graag wat we gaan aanpassen? Dat wij bij dashboard NZa aanhaken?

Vriendelijke aroet | EEN

directie MEVA

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

=

= @minvws.nl

vor:IEEENI EEN inv

Verzonden: maandag 18 mei 2020 14:37

aan:IEE<BEEEDMN@ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Conform app: graagje reactie

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEE minvws.nl>

Datum: maandag 18 mei 2020 2:36 PM
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Aan:CNETEXE0 minvws i>
Onderwerp: RE: Conform app: graag je reactie

Inderdaad makkelijk houden.

Ik zit nu nog even in MT DGCZ. ...

Vriendelijke aroet | EEE

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

=

@minvws.nl

Verzonden: maandag 18 mei 2020 14:35

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Conform app: graagje reactie

Zullen we het niet te complex maken? Mi zodanig opschrijven dat NZA akkoord blijft staan. Ik bel ffmet voor
def tekst; want het 1s bina 15 uur

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: EXECS-MEERETIN@ minvws n>Datum: maandag 18 mei 2020 2:30 PM

minvws.nl>

minvws.ot>, EKER) MEX mins ol,IEEE)(@minvws.nl=>

Onderwerp: RE: Conform app: graag je reactie

Ha allen,

Vwb de vraag of ROAZ de tekst heeft gezien: nee. Het is ook de vraag wie bepaalt of zij ook personele aspecten mee moeten

wegen. Is dat VWS, is dat NZa of zijn dat de ROAZ regio’s zelf? Volgens mij was het idee hier een haakje te slaan zodat het

meegenomen wordt: dan zou ik het niet zelf er nu uit schrijven. Alternatief is om het aan de NZa te vragen om te borgen dat dit

gebeurt in het proces (en dat op te nemen in de brief) en dat NZa dat verder vertaald in de opdracht die zij hebben gegeven aan

de ROAZ.

Overigens is het de vraag als we alleen ROAZ noemen of dan andere ‘regie’-organen zoals Veiligheidsregio, RONAZ, etc. zich niet

tekort gedaan voelen. We kunnen het ook breder formuleren als een dringend verzoek zan deze organen (NZa, Veiligheidsregio,
ROAZ+, RONAZ, etc.) om het personele aspect mee te wegen in de besluitvorming en dat zoveel mogelijk brancheoverstijgend
te doen. En dat we daarvoor de 14 wgo's/regioplus vragen om dat maximaal te faciliteren.
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Vwb dashboard: ik heb met] Edafgesproken dat we een aantal kemcijfers (nog te bepalen) opnemen in het brede

dashboard wasr [NEG cass bezig is, en dat we daarnaast een arbeidsmarktdashboard ontwikkelen uitgesplitst naar regio
waarin we meer indicatoren opnemen en dat door meer partijen kan worden gebruikt (ROAZ+, maar ook de

GGD_GHOR/Veiligheidsregio bijvoorbeeld).

Verzonden: maandag 18 mei 2020 14:17

Onderwerp: FW: Conform app: graag je reactie

Ik zag SIE:
had gemaild.

zie mijn mail hieronder zan| IIIEENEGzGG

Vriendelijke roe: [JERE

HE --HEA

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

=

@minvws.nl

ver:INSET
Verzonden: maandag 18 mei 2020 14:06

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;[| s512e JBEEMeminvws.nl>
CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Conform app: graagje reactie

ik heb met ROAZ hierover geen contact gehad; weet ook niet wie contactpersoon is. In TK brief staat nu:

5.1.2] Concept

We zeggen ‘alleen’ dat er info beschikbaar komt voor besluiten; geen verplichting om het allemaal mee te nemen. Volgens mij
afstemming met NZa in deze voor de brief nu voldoende.

Tk heb wel zojuist nog gesproken met [IEEE var NZa (he, he eindelijk ben ik terug gebeld). Zij hebben vanmiddag
overleg met expertgroep en ROAZ over info-behoefte en zullen dan ook een dashboard gaan maken. Volgens NZa is inhoud van

hun dashboard volgende week duidelijk; dan hoor ik pas meer.
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Het lijkt mij handig als we hier vanuit onze dashboard-collega’s zsm bij aanhaken. Anders hebben we straks allerlei dashboards

en weten de ROAZ'en niet meer wat ze moeten gebruiken.
Is het een idee dat we iemand vanuit ons hieraan voor de dashboard koppelen? Ik hoor graag van jullie.

Vriendelijkea ove |
Loet

directie MEVA

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

=

@minvws.nl

Verzonden: maandag 18 mei 2020 13:49

"rrrSEE eminvws.nl>; EEE© minvws.ni>;IEEE)
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Conform app: graagje reactie

Nog 1 vraagje: is de ROAZ ook oké met deze tekst waarin we zeggen dat ze ook de personele kant goed mee moeten wegen?

Verzonden: maandag 18 mei 2020 13:45

minvws.nl>

Onderwerp: FW: Conform app: graagje reactie

Verzonden met BlackBerry Work

(www. blackberry.com)

van:[IEEEXNBERET noo.
Datum: maandag 18 mei 2020 1:41 PM

Aan:EECEEE @minvws.ol>
Onderwerp: Re: Conform app: graag je reactie

= a
akicoor

Verzonden vanuit Workspace ONE Boxer
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Op 18 mei 2020 om 13:09:42 CEST schreef[EE<BEEE @minvws nl>::

Eind april hebben we d [IIE cv ocd ons te adviseren over de transitie naar reguliere zorg en daarbij specifiek aandacht

voor de draagkracht van verpleegkundigen. Dit advies hebben we vorige week ontvangen.

Morgen willen we onze inhoudelijke reactie geven op het advies in de TK brief stand van zaken covid 19.
ij wi

angeven dat

we bereid zijn om met partijen een dashboard met regionale arbeidsmarktinformatie te gaan ontwikkelen eeft hierover

contact gehadneivan de Nza. Zij gaf aan datjullie bezig zijn met een inventarisatie bij partyjen om te zien aan welke

informatie behoefte is. Volgens ons zou het mooi zijn om hier een haakje voor te maken in onze reactie. Zie het geelgearceerde stuk? I's dat

voor jullie akkoord?

Graag hoor ik van jou voor 14.30 uur.

Alvast dank.

Hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

<20200518 Laatste versie inbreng TK brief n.a.v. CNO advies.docx>

Dit bericht kan mformatie bevatten die met voor u bestemd 1s. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht onjust
aan u 1s toegezonden, wordt u vriendelijk verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. E-

mailberichten van de Nederlandse Zorgautoriteit (NZa) bevatten geen besluiten waaraan rechtsgevolgen zijn verbonden.
De NZa aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan

het elektronisch verzenden van berichten.


